关于举办行知学院第七届心理委员风采大赛的通知
各分院：

为进一步调动心理委员的工作热情，发挥心理委员在心理健康教育建设中的基础性作用，展现心理委员的风采，推动我院心理健康教育工作的良好发展，经研究决定举办行知学院第七届心理委员风采大赛。现将有关事项通知如下：
一、活动主题
七彩大学·心海护航
二、活动时间
2016年10月下旬至11月中旬
三、活动对象
2014、2015级各班心理委员
四、组织机构
主办单位：浙江师范大学行知学院学工部
浙江师范大学行知学院团委
承办单位：浙江师范大学行知学院心理健康教育协会
五、活动内容及形式
本次心理委员风采大赛，分初赛、决赛两个部分。
（一）初赛
各分院自行组织初赛，选拔优秀选手参加决赛。各分院决赛名额分配如下：
	商学
	法学
	文学
	设艺
	理学
	工学

	3
	1
	2
	1
	1
	2

（二）决赛
1. 时间：11月12日
2. 内容：风采展示（结合工作述职）、工作案例分析及情景剧展示、评委提问。
六、奖项设置
一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名，优胜奖4名。
七、活动要求
1.各分院须高度重视此次比赛，严密组织，认真实施，加大宣传力度，确保比赛的顺利进行；
2.各分院请在10月28日12:00前，将决赛选手报名表发送至：xinxiehdb@163.com。

如有疑问，请联系：姚同学（681252，17357918024），钱同学（634157）
附件一：
行知学院第七届心理委员风采大赛报名表
	姓    名

	分    院

	班    级

	联系方式

	自我介绍
	（150字左右）

	工作总结
	（可附页）